KGM/3782/117-S Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No  KGM/3782/117-
——S

Tanmi  SUPER RAIL EKO OTOKORKULUK INDIRME BOLGES| KUTU PROFIL DEVAM ELEMANI
——————— BAGLANTI PARCASI SOKULMESI

Birimi Adet
Kurum Karayollari Genel Mudurlagu
Fasikul Bitiumlu Kaplama, Yol Kopru
Birim Fiyatlar
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2024 0,00 0,00 0,00
2023-2 0,00 0,00 0,00
2023-1 32,26 0,00 0,00
2022-3 0,00 0,00 0,00
2022-2 0,00 0,00 0,00
2022-1 16,50 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmigtir.




KGM/3782/117-S Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Birim Fiyatlar Grafigi

40 ¢
30 -
20 -
10 +

Birim Fiyatlar

2018 2019 2020 2021

Yapim Sartlari

Oska Yazilim'dan alinmigtir.

T T
2022-1

2022-2

2022-3

2023-1

2023-2

2024



KGM/3782/117-S Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Analizi
Rayi¢c No Onceki Rayic No Tanimi Birimi Miktar
iscilik:
1 saaik kompresor ucreti (250 cfm lik
KGM/03.517/3 komp+havali sahmerdan+havali delici) Saat 0,050000
10.100.1063 01.502 Erbab isci Saat 0,050000
10.100.1062 01.501 Diz isci Saat 0,050000

Oska Yazilim'dan alinmistir.



